CABLES
DE ACERO
OLIVEIRA
OLIVEIRA es considerado el
fabricante de mayor prestigio a nivel
mundial de cables de Pesca. El know-

QUITO.-  +593 2 3464435
PIURA, PERÚ.-  +51 73 607710
CABLES DE ACERO OLIVEIRA
Código
Artículo
Diámetro
(mm)
Peso x 100
mts. en kgs
(aprox.)
Carga
mínima de
rotura (kgs)
COL-6X19AFG0020 20 152 23,800
COL-6X19AFG0022 22 191 30,500
COL-6X19AFG0024 24 225 35,200
COL-6X19AFG0026 26 268 43,000
Código
Artículo
Diámetro
(mm)
Peso x 100
mts. en kgs
(aprox.)
Carga
mínima de
rotura (kgs)
COL-6X26AFG0026 26 268 43,000
COL-6X26AFG0028 28 296 45,900
COL-6X26AFG0030 30 326 50,600
Compactado, Engrasado, Galvanizado. Fabricado en Portugal.
Compactado, Engrasado, Galvanizado. Fabricado en Portugal.
CABLE OLIVEIRA SUPER YELLOW FIN, CONSTRUCCION 6X19S+FC
CABLE OLIVEIRA SUPER YELLOW FIN, CONSTRUCCION 6X26WS+FC